
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТУШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
Петушинского района 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 03.03.2016                             г.   Петушки                        № 10/2 

 
О внесении изменений в Регламент Совета народных 
депутатов Петушинского сельского поселения 
Петушинского района Владимирской области, 
утвержденный Советом народных депутатов 
Петушинского сельского поселения  № 31 /5 от 14.07.2011. 

 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Петушинское сельское поселение», Совет народных депутатов 
Петушинского сельского поселения 

решил: 
 
1. Внести в Регламент Совета народных депутатов Петушинского 

сельского поселения Петушинского района Владимирской области, 
утвержденный Советом народных депутатов Петушинского сельского 
поселения  № 31/5 от 14.07.2011 года, следующие изменения: 

1.1. в разделе II главы 4 пункт 1 статьи 32 Регламента изложить в 
следующей редакции: 

«1. Очередные заседания Совета, как правило, проводятся в г. Петушки, 
ул. Западная, д. 23. Начало заседаний в 11 часов 00 минут." 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 
официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой 
информации. 

 
 
 

Глава поселения                                    С.Н. Соколов 


